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
срок цена 15тысяч руб. т.8-903-710-
51-22  звонить после 17-00

1-КОМН.КВАРТИРА с  �
мебелью+хол.+тел.+ст/м. в р-не 
ул.Клинская 18 т.963-723-80-86 
Раиса Владим

2-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �
2-К.КВ центр 8-906-774-63-41. �
2-К.КВ. 3мкр. 8-909-162-54-61. �
2-К КВ 5мкр есть все гражданам  �

РФ собственник цена 25тыс+свет 
т. 909-968-97-41

2-К КВ 8-967-108-01-12 �
2-К КВ в 3 мкр 17000 т р семье без  �

посредников т. 8-926-178-80-18

2К КВ Клин 8-906-743-98-43 �
2-К. КВ. 8-968-716-40-32 �
2-К.КВ 5мкр. 8-963-771-47-78 �
2-К.КВ б/поср.8-967-179-69-48 �
2К.КВ. 8-910-403-78-12 �
2-К.КВ. в 5 мрн.меб.гр.РФ. на  �

длит.срок 20т.р. 903-197-90-19

2-К.КВ. пос.31 Октября                          �
909-635-08-55

2-К.КВ. ул.К.Маркса техн.меб.  �
семья РФ 906-057-98-38

3-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �
3-К.КВ дешево 8-906-774-63-41. �
3-К.КВ. 5мкр. 8-909-162-54-61. �
3-К КВ 8-967-108-01-12 �
3К КВ ком, дом 8-906-743-98-43 �
3-К КВ, дом, 8-967-179-69-48 �
3-К. КВ. 8-967-176-74-30 �
3К.КВ недорого 8-963-772-66-93 �
3-К.КВ. т. 8-905-788-75-65 �
1/2 КОТТЕДЖА семью 3-4 чел Гр  �

РФ без посред 8-903-129-10-76

АРЕНДА офисов 10 поселок не- �
дорого т. 8-926-272-77-33

В АРЕНДУ 2 кабинета по 10кв.м.  �
в салоне красоты у ТЦ "Юбилей-
ный"  8-926-541-86-87

В АРЕНДУ помещ. 45кв.м в отл.сост. �
по ул.К.Маркса 8-916-202-81-86

В АРЕНДУ часть магазина и  �
территорию под стройматер. 916-
613-35-00

ГАРАЖ Строитель 910-408-87-20 �
ДВЕ КОМН центр 8-903-782-14-28 �
ДОМ т. 8-909-163-87-56; �
ДОМ 10 т.р. 8-926-372-82-08 �
ДОМ 8-967-716-40-32 �
ДОМ в деревне Клин район  �

д.Губино свет сад теплица коло-
дец душ 8-903-118-04-38

ДОМ в черте города                                                   �
8-909-162-54-61.

КВАРТ. дешево 8-963-771-47-77 �
КОМНАТУ т 8-909-163-87-56; �
КОМНАТУ т. 8-906-774-63-41. �
КОМ и кв 8-903-674-36-67 �
КОМН. 8-967-716-40-32 �
КОМНАТУ 1 женщине 7т.р.+свет  �

8-903-225-95-23 /вечер/

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �
КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

КОМНАТУ в частном доме  �
со всеми удобствами одному 
человеку желательно гр. РФ                        
8-903-263-62-42

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в аренду в г.  �
Высоковске 8-962-955-98-81

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м, 1/17  �
ц.1200р за 1кв.м.8-903-018-02-77

ОФИСНЫЕ и производственные  �
помещения 903-001-45-56

ПОМЕЩЕНИЕ 270м+территория  �
35с 10км от Клина 965-234-69-70

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду  �
пл.50кв.м. на 10 пос. 20т.р.                    
926-272-77-33

ПОМЕЩЕНИЕ производственно- �
складское 1500кв.м д.Селевино 
Клин.р-н 910-649-58-72

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать снять                        �
т. 8-903-195-37-53

ПОМОГУ сдать-снять                            �
8-968-716-40-32

ПОСУТОЧНО 8-903-195-37-53 �
СДАЕМ дома, коттеджи в городе  �

и районе 8-963-772-31-92

СДАЕТСЯ в аренду производствен- �
ное помещение. Все коммуникации. 
Есть телефон, интернет. Общ пл 40кв 
м. 5-59-97, 5-59-81, 7-71-14

СДАМ или продам дом Клинский  �
район д.Кленково 8903-118-04-38

СДАМ квартиру для сотрудников  �
организациям 8-963-770-98-84

     СРОЧНО 1-к кв ул Мечникова 
8-903-195-95-19 

     СРОЧНО 3-к кв ул Дзержин-
ского недорого 8-963-772-45-00     

     ТЕПЛОЕ произв помещение 
пл.125кв м желательно под ав-

топокраску. По адресу: Клин, ул. 
Дурыманова, 34. Цена 240 р/кв.м. 
8-903-197-90-19 с 10:00 до 18:00. 

ЧАСТЬ ДОМА с мебелью                          �
909-165-26-27

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

ГОСПОДА СОБСТВЕННИКИ! 
АН Шанс поможет вам сдать: 
квартиру комнату дом дачу на 

выгодных для вас условиях                              
906-774-63-41.  

АН"УСПЕХ" снимает квартиры 
для клиентов, оплату и порядок 
гарантирует т.8-963-771-47-77     

ПОМОГУ сдать 8-906-743-98-43     

1-К.КВ т. 8-909-163-87-56; �
1-2-3-К.КВ. для организаций                  �

т. 8-909-162-54-61.

1-К.КВ. для семьи гражд. РФ                   �
т. 8-906-774-63-41.

1-2К.КВ для себя 963-771-65-25 �
1-2-К.КВ т. 8-963-770-98-84 �
1-2-К.КВ.  б/п 8-967-179-69-48 �
1-К КВ 8-964-704-61-65 �
1-К КВ или комнату                             �
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